

Gaffa Holding A/S

CVR-nr. 25 64 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2015.

Peter Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaffa Holding A/S Vester Alle 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 64 58 55
	Stiftet: 27. september 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Svenn Dam, formand Peter Rønnow Robert Agger Borges Peter Nielsen Ramsdal
Direktion	Robert Agger Borges, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Gaffa A/S, Aarhus GAFFA Sverige AB, Göteborg GAFFA Norge AS, Oslo

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab for GAFFA A/S, GAFFA Sverige AB og GAFFA Norge AS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.410 kr. mod 112.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at virksomheden med sin nuværende position og stab af kompetente medarbejdere, står godt rustet til at løse udfordringen.

GAFFA A/S forventer på denne baggrund at levere et positivt resultat for regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-3.125	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.528	169.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.718</u>	<u>-112.200</u>
Resultat før skat	28.685	55.519
Skat af årets resultat	<u>-1.275</u>	<u>57.191</u>
Årets resultat	<u>27.410</u>	<u>112.710</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.410</u>	<u>112.710</u>
Disponeret i alt	<u>27.410</u>	<u>112.710</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.516.856</u>	<u>2.040.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.516.856</u>	<u>2.040.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.516.856</u>	<u>2.040.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>129.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>129.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>129.800</u>
	Aktiver i alt	<u>2.532.856</u>	<u>2.170.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.564.000	1.564.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.522	114.626
3 Overført resultat	-3.951.982	-3.979.392
Egenkapital i alt	<u>-2.168.460</u>	<u>-2.300.766</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.827.441	1.549.309
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.827.441</u>	<u>1.549.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375	3.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.853.964	2.918.182
Anden gæld	16.536	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.873.875	2.921.557
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.873.875</u>	<u>2.921.557</u>
Passiver i alt	<u>2.532.856</u>	<u>2.170.100</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	57.400	112.200
Andre renteomkostninger	4.318	0
	61.718	112.200
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	3.866.745	3.866.745
Kostpris 31. december 2014	3.866.745	3.866.745
Op-/nedskrivninger primo 1. januar 2014	-1.826.445	-3.659.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198.424	284.220
Hensættelse til dækning af underbalance i dattervirksomheder	278.132	1.549.309
Opskrivninger 31. december 2014	-1.349.889	-1.826.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	2.516.856	2.040.300
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gaffa A/S	Aarhus	100 %
GAFFA Sverige AB	Göteborg	100 %
GAFFA Norge AS	Oslo	100 %

Noter

3. Egenkapital

	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	114.626	1.564.000	-3.979.392	-2.300.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.896</u>	<u>0</u>	<u>27.410</u>	<u>132.306</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>219.522</u>	<u>1.564.000</u>	<u>-3.951.982</u>	<u>-2.168.460</u>

Aktiekapitalen består af 1.564 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Funkyman Production ApS, Aarhus

Håndører ApS, Åbyhøj

Kalle B Global ApS, København N

Pebernødder ApS, Aarhus

Peder Gjervig, Aarhus